DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO II • EDIÇÃO N° 072 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUINTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E COVÊNIOS .............................. 1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO

ELETRONICO Nº 004/2022 .............................................. 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS .................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2022 ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2022 .............................. 2

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022 ................................. 2

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022 ................................. 2

LICITAÇÃO, CONTRATOS E COVÊNIOS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2022

Nos termos do relatório final apresentado pela
Comissão Permanente de Licitação, referente ao
Pregão Eletrônico SRP nº 004/2022, que objetiva:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ADMINISTRATIVO TIPO
PICAPE A DIESEL TRAÇÃO 4x4; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório e
ADJUDICO o seu objeto à: S3 EMPREENDIMENTOS
COMÉRCIO E LOCAÇÕES, CNPJ: 22.645.916/0001-31,
no valor total de R$ 241.000,00 (duzentos e
quarenta e um mil reais).

Isaias Dias Piagem
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 004/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº:
827/2022
DATA DO PREGÃO: 29/06/2022
VIGÊNCIA: 12 MESES
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ADMINISTRATIVO
TIPO PICAPE A DIESEL TRAÇÃO 4x4.
FORNECEDOR REGISTRADO: S3
EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES, CNPJ:
22.645.916/0001-31. Ficou registrado com o valor
de R$ 241.000,00 (duzentos e quarenta e um mil
reais) no item: 1/1.
OBJETO/MARCA: CAMINHONETE NISSAN FRONTIER
S.
Signatários: Prefeito Municipal de Marianópolis;
Isaias Dias Piagem e S3 EMPREENDIMENTOS
COMÉRCIO E LOCAÇÕES, CNPJ: 20.852.523/0001-73;
Data da Assinatura da ARP: 26/04/2022.

Isaias Dias Piagem
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2022

TOMADA DE PREÇOS N°: 008/2022
CONTRATO Nº: 054/2022
CONTRATANTE: Município de Marianópolis -TO.
CONTRATADO: MOTA INFRAESTRUTURA EIRELI,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
nº CNPJ: 04.483.825/0001-65.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO E
MODERNIZAÇÃO DE INFRAESTRUTURA ESPORTIVA
DE MARIANÓPOLIS.
VALOR GLOBAL: R$ 266.490,00 (duzentos e sessenta
e seis mil e quatrocentos e noventa reais).

Ano II, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quinta-feira, 28 de julho de 2022.
  EDIÇÃO Nº  072

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

2

ANO II • EDIÇÃO N° 072 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUINTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2022.

DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de julho de
2022.
VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.
SIGNATÁRIOS: Prefeito: ISAIAS DIAS PIAGEM,
Empresa:  MOTA INFRAESTRUTURA EIRELI, CNPJ nº
04.483.825/0001-65.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO.
CNPJ: 12.278.609/0001-06
CONTRATADA: ADMED SOLUÇÕES MÉDICAS LTDA.
CNPJ Nº: 41.620.317/0001-08
CONTRATO Nº: 28 /2022 DE 21 DE JULHO DE 2022.
VIGÊNCIA: DA assinatura do Contrato, findando-se
em 31/12/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EXAME DE
ULTRASSONOGRAFIA COM DIAGNÓSTICO DE
IMAGEM E LAUDO.
VALOR GLOBAL: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e
duzentos reais).
Marianópolis -TO, 21 de julho de 2022.

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
- TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022

Nos termos do relatório final apresentado pela
Comissão Permanente de Licitação, referente a
TOMADA DE PREÇOS nº 008/2022, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENENHARIA PARA
IMPLANTAÇÃO E EMODERNIZAÇÃO DE
INFRAESTRUTURA ESPORTIVA DE MARIANÓPOLIS;
ADJUDICO o correspondente procedimento
licitatório e HOMOLOGO o seu objeto à: MOTA
INFRAESTRUTURA EIRELI, CNPJ: 04.483.825/0001-
65, no valor total de R$ 266.490,00 (duzentos e
sessenta e seis mil quatrocentos e noventa reais).

Marianópolis do Tocantins –TO, 19 de julho de 2022.

Isaias Dias Piagem
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
- TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022

Nos termos do relatório final apresentado pela
Comissão Permanente de Licitação, referente a
TOMADA DE PREÇOS nº 009/2022, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE
QUADRA ESPORTIVA COBERTA, LOCALIZADA NO P.A
PIRACEMA NO MUNICIPIO  DE MARIANÓPOLIS DO
TOCANTINS – TO; ADJUDICO o correspondente
procedimento licitatório e HOMOLOGO o seu objeto
à: BRASIL CONSTRUTORA E TERRAPLANAGEM
EIRELI, CNPJ: 36.012.319/0001-84 no valor total de
R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil reais).

Marianópolis do Tocantins –TO,14 de julho de 2022.

Isaias Dias Piagem
Prefeito Municipal

		2022-07-28T18:07:52-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138